

Dodatek č. 1**Smlouvy o dílo č. S201700352 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku****I. Smluvní strany****Zhotovitel:**

Jméno/Název:

STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o.

IČ, DIČ:

06186050

Místo podnikání/Sídlo:

Na Záměstí 55, 290 01 Poděbrady

bankovní spojení:

KB a.s. Poděbrady; č.ú.: 115-4517090297/0100

e-mail, tel.:

zastoupen:

Ing. Jan Miláček

a

Objednatel:**Město Nymburk**

IČ, DIČ:

00239500, CZ00239500

sídlo MěÚ:

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

bankovní spojení:

Česká spořitelna Nymburk,

číslo účtu:

27-0504359359/0800

e-mail, tel.:

tomas.mach@meu-nbk.cz, 325501215

zastoupen:

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: Vícepráce na realizaci rozvodů topení na rehabilitaci pavilonu A v Nemocnici Nymburk rozšířením ZL č. 2 o Změnový list č. 2a:

Rozsah činnosti:

Daný oboustranně odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele, projednanou a schválenou Radou města Nymburk usnesením č. 252 ze dne 29.5.2019. Rozšíření díla je o výměnu 11 ks radiátorů.

Termíny plnění: V rámci SOD č. S201700328 a násl. dodatků

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Výše:

Celkem	97 326,00 Kč bez DPH
Vícepráce dle ZL č. 2a	60 963,00
<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>158 289,00 Kč bez DPH</i>
DPH 21%	33 240,69 Kč
Cena vč. DPH c e l k e m	191 529,69 Kč

c. 22

Splatnost: 30 dní od předání a převzetí oponentního díla odepsáním z účtu objednatele.

Ostatní články a ustanovení Objednávky – Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Poděbradech dne 1. 07. 2019

Za zhotovitele:

STAVEBNÍ K s.r.o.

29

Ing. Jan Miláček
jednatel

V Nymburce dne 3. 07. 2019

Za objednatele:

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města



Změnový list		č. 2a									
Stavební úpravy Nemocnice Nymburk - rehabilitace – pavilon A											
Objednatel:	Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk										
Zhotovitel:	Stavební firma Miláček s.r.o. Na Záměstí 55, 290 01 Poděbrady										
Zpracoval:	Ing. Michal Breda										
Schválil TDS:	Pavel Šíma										
Vícepráce - Výměna radiátorů /přívody k radiátorům z r. 2017/											
Nepředvídatelné práce - jedná se o výměnu přívodů k jednotlivým radiátorům, které, jak se odhalilo, jsou zabudované ve zdi a ve většině případů zkorodované. To hrozí havárií, jak se již ukázalo v minulosti. Rozšířeno v r. 2019 o výměnu radiátorů, které byly od r. 2017 nenapuštěny a tedy jsou seschlé a je téměř nemožné je přetěsnit. Nezbytné práce nad rámec původního zadání zakázky, kde změna dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním výběrovém řízení.											
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Vícepráce</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">Obj.-sml. 2017</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">97 326,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right; color: blue;">Vícepráce nové bez DPH</td> <td style="text-align: right; color: blue;">60 963,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">158 289,00 Kč</td> </tr> </table>			Vícepráce	Obj.-sml. 2017	97 326,00 Kč		Vícepráce nové bez DPH	60 963,00 Kč		Celkem bez DPH	158 289,00 Kč
Vícepráce	Obj.-sml. 2017	97 326,00 Kč									
	Vícepráce nové bez DPH	60 963,00 Kč									
	Celkem bez DPH	158 289,00 Kč									
Zdůvodnění:											
1. V zadávací dokumentaci jsme požadovali připojení radiátorů v místnostech 6. a 7. – do současné doby tyto radiátory byly provizorně připojeny											
2. Po vystěhování oddělení bylo zjištěno, že i v místnosti č.9. je již provizorní připojení radiátorů na zpátečku.											
3. Vzhledem k tomu, že jsme podobnou situaci řešili počátkem roku v jiné části suterénu budovy A, doporučujeme proto v celém objektu rehabilitace nahradit současné vedení ve zdi za nové přípojky, jelikož se dá předpokládat špatný stav trubek v obvodovém zdivu díky nadměrné vlhkosti.											
4. Též jsme zjistili, že několik radiátorů je postaveno přímo na podlaze, kterou budeme opravovat v rámci rekonstrukce. Je tedy nutné radiátory zavěsit na konzole.											
Za provozovatele:	Zbyšek Kruliš, technik správy budov										

Zákazník: František Miláček
Stavba : Nemocnice Nymburk
Objekt : Vícepráce - přívody topení - rehabilitace
Nabídka: ZL c. 2a - Rozvody topení 29.4.2019.xls

						Vícepráce
993057	demontáž těles a držáků topení	ks	10	200,00	2 000,00	200,00
299164	konzole rad. T 350	ks	30	60,50	1 815,00	121,00
299169	držák radiat. M 8-320	ks	20	48,00	960,00	96,00
299142	rad.ruzice P 5/4x1/2	ks	20	38,50	770,00	77,00
299147	rad.ruzice L 5/4"x3/8	ks	10	38,00	380,00	38,00
279085	HEI 0352-02.000 sroubení	ks	10	327,00	3 270,00	327,00
401016	CU-trubka DN 18x1 mm polotvrda	m	80	155,00	12 400,00	2 924,00
401018	CU-trubka DN 22x1mm polotvrda	m	52	197,00	10 244,00	2 365,00
993103	CU-tvarovky (kolena, přechody, přichyty....)	ks	10	1 993,00	19 930,00	1 993,00
993031	montáž topení -kompletní napojení rozvodů topení k rad.	ks	10	2 937,00	29 370,00	1 993,00
274309	GIA-R 608 1/2" vypouštěcí ventil	ks	10	190,00	1 900,00	190,00
994880	pomocný materiál	ks	1	3 575,00	3 575,00	1 275,00
990185	režie	ks	1	2 062,00	2 062,00	850,00
995705	nové rozvody WC z chodby vč stavebních prací kompletní dodávka	ks	1	12 850,00	12 850,00	
	odečet - předělení rozvodu topení	ks	1 00	4 200 00	-4 200 00	
	radik 22-900x600	ks	2	2 761,00	0,00	5 522,00
	radik 22-900x1100	ks	1	3 962,00	0,00	3 962,00
	radik 22-900x1200	ks	2	4 226,00	0,00	8 452,00
	radik 22-900x1400	ks	2	4 747,00	0,00	9 494,00
	radik 22-900x1600	ks	4	5 271,00	0,00	21 084,00

Celkem bez DPH**97 326,00****Celkem s DPH****% 21****117 764,46**

60 963,00